
ZARZĄDZENIE NR 472/25  

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 5 września 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 

1153) oraz art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1572; zm.: 2024 r. poz. 1572, poz.1717, poz. 1756), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

      /Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

1. Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów  i wydatków o kwotę 3 780,00 zł. 

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 
3780,00 zł. 
Pismem Wojewody Dolnośląskiego nr ZFK.3146.17.2025 z dnia 26 sierpnia 2025 roku zwiększono plan 
dotacji dla Gminy Nowa Ruda o kwotę 3 780,00 zł z przeznaczeniem na realizację Rządowego programu 
pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych. 

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków w 
ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w ramach 
wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego w § 11 pkt 3 Uchwały Nr 
68/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Nowa 
Ruda na rok 2025: 
a) zabezpieczenie kwoty 12 000,00 zł na dodatkowe prace w ZS w Bożkowie (dotyczy umowy 

zlecenia na uporządkowanie przypodłogowych listew prowadzących instalacje), 
b) zabezpieczenie kwoty 12 000,00 zł na dodatkowe zakupy wyposażenia dla Przedszkola 

Samorządowego w Jugowie (nowa siedziba); 
c) dokonuje się korekty paragrafu dla kosztów obsługi zadania „Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej za pośrednictwem Funduszy Europejskich na rzecz 
transformacji obszarów górniczych na Dolnym Śląsku (remizy OSP, Żłobek w 
Ludwikowicach Kłodzkich, sala Dzikowiec) bez zmian limitów oraz finansowania w zakresie 
wydatków: 
750-75095-4017    - 11 860,00 zł 
750-75095-4117   +  11 200,00 zł 
750-75095-4717    +     660,00 zł  


